
B3 PANKRÁCB3 PANKRÁC
BUDĚJOVICKÁ 3A/778, PRAHA 4

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

296 Kč/m296 Kč/m22  
12.5 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

85 Kč/m85 Kč/m22  
3.58 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

2694 Kč/místo 2694 Kč/místo 
110 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu v administrativní budově, která se nachází v atraktivní lokalitě Prahy 4 - Pankrác mezi ulicemi Budějovická a Hanusova. Tato
administrativní budova nabízí okolo 23.000 m2 moderních kancelářských ploch ve standardu A. V objektu se nachází vstupní haly s 24 hodinovým provozem.
Flexibilní plocha umožňuje jak uzavřené jednotky, tak open space. Budova rovněž nabízí okolo 560 parkovacích stání v podzemních podlažích a vnitřním
podzemním parkováním také pro kola. Velmi dobrá je zde také dopravní obslužnost. Nachází se v blízkosti stanice metra Pankrác a Budějovická linky C, dále přímo
před budovou autobusová zastávka s možností linek MHD a PID. Mezi budovami vzniklo zelené atrium, které je vhodné pro relax a odpočinek mezi plněním
pracovního plánu. Opomenout nesmíme ani výbornou občanskou vybavenost v čele s blízkým obchodním centrem Arkády Pankrác a restaurací přímo v budově.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Recepce Parkování pro kola Výtahy

Zdvojená podlaha Vstup na magnetické karty


	B3 PANKRÁC
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


